Mẫu 3. Đơn đăng ký thi môn ngoại ngữ

	ĐẠI HỌC QỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI MÔN NGOẠI NGỮ
Trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học năm 2021- đợt 1

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh SĐH, trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Họ và tên người dự tuyển (chữ in hoa):
Ngày tháng năm sinh:	Giới tính:
Số CMND/ số CCCD:
Địa chỉ liên lạc:
Số điện thoại liên lạc:
Địa chỉ email:
Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển trình độ thạc sĩ ngành: ………………………………… tại trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM, khóa năm 2021- đợt 1.
Do Tôi chưa đạt yêu cầu xét miễn thi môn ngoại ngữ khi nộp hồ sơ xét tuyển nên Tôi đăng ký thi môn ngoại ngữ tiếng ……… cùng với kỳ thi tuyển sinh sau đại học ngày 22/5/2021.
(Đính kèm 1 ảnh 3*4 để làm thẻ dự thi)

………………., ngày      tháng      năm 2021
 Người dự tuyển
   (Ký tên, ghi rõ học tên)

Lưu ý: Ứng viên nhận giấy báo thi môn ngoại ngữ trực tiếp tại phòng ĐT Sau đại học (B08), trường ĐH KH Tự nhiên, 227 Nguyễn Văn Cừ, P4, Q5, HCM từ ngày 19/5/2021 đến ngày 21/5/2021 (giờ hành chính) hoặc từ 6g00 đến 7g00 ngày 23/5/2021.